CVETJE

7 VRTOV SV. FRANCISKA

Casopis za nase verno ljudstvo,

zlasti za ude tretjega reda sv. Franciska

OSEMINPETDESETI LETNIK

(Zaradi vojnih razmer je izSlo samo pet Stevilk)

UREDIL

P. ODILO HAJNSEK |

masnik I. reda so. Frané‘is‘ka

V LJUBLJANI 1941-XX

IZDALA PROVINCIJA SV.KRIZA

TISK: FRANCISKANSKA TISKARNA V ROCNEM (P. BOGDAN)
LJUDSKA TISKARNA V LJIUBLJANI (JOZE KRAMARIC)
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_ Pesmi.
8:0b Novem letu . . . . . . . 1
J.: Proinja na svefnico . . . . . 33
_Phglava, vsaoblita. . . . . . . . 6
e Evslahu Velikonofna . . . . 97

L Krizostom: Jesensko premléljevanle 129

Zivimo liturgiéno,

’Tlrzwq Zivimo s Cerkvijo 2, 84, 66 98
130

“Msi o tretjem redu in duhovnem Zivljenju.

{"Erbaum — Fr. Bruno: Sveta Hiacinta
T I SRR LR e
Sveti Konrad (19. 11} B AR g S S
Sveta Koleta (6. 111.) . . . . . . 80
= BlaZeni tovarisi svelega Frantifka
LY ) o e
Salezij: Znamenje, v katerem je Ba-
Taga zmagoval . . . . 41
Kaj je krivo, da se na¥a duia ne raz-

108

tvele v vsej polnosti . . 103
= Nazaj, da se obvarujemo pred pro-
_ badom . 137

1. P, Hilarin Feldar 0. M. Cnp. -
. Atom: Frantidkanski apostolat . . 17

Milostna podoba Jezusa v Rimu . 7 49

isli za cerkveno jesen . 133
~ 300 1letnica Nove Stifte 138
= Sveta Klara, osvobodlteljlca Asmsua 146

Za rnvadrllo duhn. in srea.

samostanskega brata . . . . 23
: Kri¢anska druZina 5, 86, 88 101

Frantidkanska znanost .76, 113 140
108 Wirtz — K. R.: Brat Frantiek

¥ nadi dobi . 10, 44, 71, 104 135
“'To Hafner: Sveti Franfifek seraf

. ljubezni trpljenja Jezusovega . . . 77
“%mur Janez: S. Marija Celina od Da-

® Tovanja . . . . . . 24, 59, 87 118
* Odilo: Kadar ura bije, se spomni na-

- slednjih Feaflichs @ . [ 209 R WEGF A8

= Marija in tretji red . . . . . . 51

ovicijat tretjega reda . . . . . 52

KAZALO

— Pa recimo eno o prestah .

— Baragovo sprifevalo Ljubljani
P. Anastaz: Zveza brezboZnikov .
— Ljubo doma, kdor ga ima .

Razn;l.

J. Kalan: Hans Wiriz in njegov >Brat
FranfiSeke . .

Urednik: Apostoli za (‘vetjp se og]a-
R s W S RS ST

- Apostoli Cvetja .
- Zacvetelo je zopet Cvel]e

— In Se posebej urednikova beseda 11

21, 43 90, 114

Kako se gibljejo tretjeredne skupiine
24, b8, 88, 111, 112, 113

Kronika III reda.
Sestanek voditeljev IIl. reda na Brez-

JaRE S =) 220
Tretjeredni kongres ' Zagrebu 3

»>In naj molijo za mrive.c

Na platnicah in 32, 49, 54, 94, 95, 125
P. Hugo: Ob grobu nadega Mojzesa .

FranfiSkanski misijoni in FFM.

P. Hugo: DoiZivljaji misijonarja Mraka .
— Na# kitajski misijonar pife . i
0. Stanko Marija: Misijonska porofila
s Kitajskega . . 26, 58, 89, 120

L]

FranfiZkova mladina 22, 55, 85, 115
F. Z.: S svojim Bogom bom sam opra-

NI N G e et e s .56
— Vzrok slabih uspehcw v §011 :

— Cerkvica sv. Klemena .

Razgled po sveiu — P. Hugo 26, 61
91

Iz moje celice . -

Nove knjige . . . . . 96, 126,127

157

107
12

74

42

125
132

19
121

21
145

o1
128

16
81

149

148

117
143

122
152

128



Zahvale 14, 54, 64, 84
Podporni odsek — Pax et bonum —
P. Angelik in Vladimir Tominec

63, 93, 123
Slike.

Mir ljudem na zemlji .

BoZje Dete v jaslicah . 5
SluZabnik bozji Friderik Buraga -
BoZje Dete v Stalici .

+ Ana KrZiSnik . :
Zenitnina v Kani galilejski .

T Dr. Anton KoroSec .

TOCNA POSTREZBA
UMERJENE CENE

128

30

153

S krepkimi rameni podpre FrantiSek
Cerkev

Ura vednosti

1 P. Linus Prah .

0j, glava, vsa oblita

Sen sv. JoZefa .

Jezus pri sramotnem atehln

Sv. FrantiSek govori na trgu . .

Sy. Franfifek kaZe svojim bratom kriZ

Oltar za sprevidenje bolnika

Nova Stifta .

Sv. Elizabeta — Ludl)\-’lfu roza IlI reda

Brez misli poskafejo z obzidja in zdir-
jajo kot obsedeni od tam .

Pred Marijinim kipom stoji redovnica -

Knjige, brodure, cenike, jedilne
liste, etikete, diplome, razgled-
nice, letake, plakate, tiskovine za
tujsko propagando, za poslovno
reklamo, za urade, trgovino in
obrt ter vse ostale tiskovine, bo-
disi v eno ali velbarvnem tisku,
izvrdene potom knjigotiska, lito-
grafije ali bakrotiska, dobavlja
v okusni in najnovejii opremi

LJUDSKA 'I'ISI(ARNA
V LJUBLJANI

KOPITARJEVA &

lzdeluje tudi vse za ilustriranje
tiskovin potrebne osnutke, risbe,
predioge in klideje

158
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